Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miasto i Gmina Gérzno

ul.Rynek 1
87-320 GORZNO

Numer identyfikacyjny REGON

871118419

AKTYWA

A Aktywa trwate

A.l Wartosci
niematerialne i prawne

A.ll Rzeczowe aktywa
trwate

A.111 Srodki trwate

A.1111 Grunty

A.11.1.1.1 Grunty
stanowigce wtasnos$¢
jednostki samorzadu
terytorialnego,
przekazane w
uzytkowanie wieczyste
innym podmiotom
A.11.1.2 Budynki, lokale i
obiekty inzynierii ladowej
iwodnej

A.11.1.3 Urzadzenia

Stan na poczatek
roku

28 906192,53

0,00

28 906192,53

26 441 583,64

1456 357,56

0,00

24 748 667,27

. . 183 917,38
techniczne i maszyny
A.11.1.4 Srodki 31 985,65
transportu
A.11.1.5 Inne S$rodki 20 655.78
trwate
A.11.2 Srodki trwate w
budowie (inwestycje) 2464 608,89
A.11.3 Zaliczka na $rodki
trwate w budowie 0,00
(inwestycje)
A.lll Nalez_nosm 0,00
diugoterminowe
A.IV Dlugoterminowe

; 0,00
aktywa finansowe
A.IV.1 Akcje i udzialy 0,00
A.IV.2’ I_nne papiery 0,00
warto$ciowe
Marzena Andrzejewska

(gtowny ksiegowy)

BeSTia

Adresat:

BILANS
jednostki budzetowej lub
samorzadowego zaktadu

budzetowego

sporzadzony
na dzien 31-12-2023 .

Stan na koniec

PASYWA
roku

40 712 091,67 A Fundusz

0,00 A.l Fundusz jednostki

A.ll Wynik finansowy

40 585 251,67 netto (+,-)

40 355 873,81 A.Il.1 Zysk netto (+)

1492 514,93 A.1l.2 Strata netto (-)

A.lll Odpisy z wyniku
0,00 finansowego (nadwyzka
$rodkéw obrotowych) (-)

A.IV Fundusz mienia

38 561 250,63 zlikwidowanych

jednostek
215 025,41 B Fundusze placéwek
10 489,00 C Panstwowe fundusze
celowe
D Zobowigzania i
76 593,84 rezerwy na
zobowigzania
229 377.86 D.l Zobow_la(zanla
ditugoterminowe
0,00 D.!I Zobow.la(zama
krotkoterminowe
126 840,00 D.I.1 Zobowwl_zama z
tytutu dostaw i ustug
0,00 D.Il.2 Zobowigzania

wobec budzetow

D.ll.3 Zobowigzania z
0,00 tytutu ubezpieczen i
innych $wiadczen

D.Il.4 Zobowigzania z
tytutu wynagrodzen

2024-04-30
(rok, miesiagc, dzien)
1FFDA0270D5C75DA

Bydgoszczy

28 749 259,56

22 064 731,92

6 684 604,51

21 562 012,35

-14 877 407,84

-76,87

0,00

0,00

0,00

2789 838,62

0,00

2789 838,62

266 818,60

43 594,40

180 036,37

295 467,90

Tomasz Kinicki

Regionalna Izba Obrachunkowa w

Wysta¢ bez pisma przewodniego

1FFDAO270D5C75DA
Stan na poczatek Stan na koniec
roku roku

40 562 142,12

21 988127,32

18 574 096,61

28 599 891,59

-10 025 794,98

-81,81

0,00

3374 621,51

0,00

3247 781,51

336 443,52

49 287,00

224 886,62

334 674,42

(kierownik jednostki)
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AlV.3 Inne D.IL5 Pozostale

dtugoterminowe aktywa 0,00 0,00 .b. . . 1 432 669,06 1795 593,53

finansowe zobowiazania

AV Warto$é mienia I?d!ﬁogutr:\,)\/leobce

Zlikwidowanych 0,00 0,00 ‘Gepozytowe, 72714,08 80 179,92

: zabezpieczenie

jednostek . .
wykonania uméw)
D.11.7 Rozliczenia z
tytutu $rodkéw na

B Aktywa obrotowe 2 632 905,65 3224671,96 | wydatki budzetowe i z 28 906,76 21 821,41
tytutu dochoddéw
budzetowych

B.I Zapasy 58 768,32 42 436,41 | D18 Fundusze 469 631,45 404 895,09
specjalne
D.11.8.1 Zaktadowy

B.1.1 Materiaty 58 223,20 31 507,15 | Fundusz Swiadczen 469 631,45 404 895,09
Socjalnych

B.1.2 Potprodukty i 0,00 0,00] D.11.8.2 Inne fundusze 0,00 0,00

produkty w toku
D.Ill Rezerwy na

B.1.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 : . 0,00 0,00
zobowigzania

B.I.4 Towary 545,12 10 929,26 | D:V Rozliczenia 0,00 126 840,00
miedzyokresowe

B.Il Naleznosci 656 796,59 827 090,99

krétkoterminowe

B.II.1 N_alez'nosc>| z tytutu 3894963 44.090,86

dostaw i ustug

B.II._2 N,alez'nosc>| od 19183 41 13 697,76

budzetow

B.11.3 Naleznosci z tytutu

ubezpieczen i innych 0,00 0,00

Swiadczen

B.ll.4 Pozostate 598 663,55 769 302,37

naleznosci

B.I.5 Rozliczenia z

tytutu $rodkéw na

wydatki budzetowe i z 0,00 0,00

tytutu dochoddéw

budzetowych

B.llI Krétkoterminowe 493 510,67 581 941 46

aktywa finansowe

B.III.1_Srodk| pieniezne 0,00 0,00

w kasie

B.111.2 Srodki pieniezne

na rachunkach 491 955,47 580 355,18

bankowych

B.111.3 Srodki pieniezne

panstwowego funduszu 0,00 0,00

celowego

B.lll4 Inne srodki 1555,20 158628

pieniezne

B.II1.5 Akcje lub udziaty 0,00 0,00

B.III.6,Ir?ne papiery 0,00 0,00

wartosciowe

B.IIL.7 Inne

krétkoterminowe aktywa 0,00 0,00

finansowe

Marzena Andrzejewska 2024-04-30 Tomasz Kinicki

(gtéwny ksiegowy)

BeSTia

(rok, miesigc, dzien)

1FFDA0270D5C75DA

(kierownik jednostki)
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B IV Rozliczenia 1423 830,07 1773 203,10
miedzyokresowe
Suma aktywow 31539 098,18 43 936 763,63 | Suma pasywow 31539 098,18 43 936 763,63
Marzena Andrzejewska 2024-04-30 Tomasz Kinicki
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)
BeSTia 1FFDA0270D5C75DA
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Wyjas$nienia do bilansu

Dokonano wzajemnych wytgczen dla pozyciji:
Aktywa B.11.2 Naleznosci od budzetéw - kwota 16.900,99 zt
Pasywa D.Il.1 Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug - kwota 16.900,99 zt

Marzena Andrzejewska 2024-04-30 Tomasz Kinicki
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)
BeSTia 1FFDA0270D5C75DA
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